ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 2 по продаже  права заключения договора аренды земельного  участка, расположенного в рп Усть-Абакан

	Администрация Усть-Абаканского поссовета:

р п Усть- Абакан, ул. Карла Маркса, 9
	25 июня 2020 г.

(Место проведения процедуры рассмотрения)

     Наименование ЛОТ № 1. Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, городское поселение Усть-Абаканский поссовет, рабочий поселок Усть-Абакан,  улица Кирова, 4Б виды разрешенного использования: магазины, торговые центры.
1. Решение о проведении аукциона: постановление Администрации Усть-Абаканского поссовета «О проведении аукциона» от 19.05.2020г.  № 43-п.
2. Аукцион по следующему лоту:

 Площадь земельного участка: 228 кв. м.

 Кадастровый номер земельного участка: 19:10:010715:480.
Начальная цена предмета аукциона на земельный участок является годовая арендная плата за земельный участок: 38304 рублей.
 «Шаг аукциона»: 1149рубля.

Размер задатка: 7660,8 рублей.

Окончательная цена на земельный участок является годовая арендная плата за земельный участок.

     Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено в Единой информационной системе (на официальном сайте) 26 мая 2020г.
       На заседании аукционной комиссии (далее – Комиссия) по рассмотрению заявок на участие в открытом  аукционе присутствовали:

	Можарова Татьяна Юрьевна

	Лелеко Екатерина Анатольевна.

	Митюкова Алена Владимировна

	Горбылева Наталья Викторовна

Попова Анастасия Владиславовна

      Процедура рассмотрения поданных  заявок на участие в открытом  аукционе проводилась                 25 июня 2020 г. в 10:00 ( время местное)   по адресу: 655000, Республика Хакасия,    р п .Усть- Абакан,  ул. Карла Маркса , 9.

       До окончания срока подачи заявок, 23 июня  2020 г. 10 часов 00 минут включительно, было подано  на участие в аукционе в администрацию Усть-Абаканского поссовета, три заявки  на  лот №1,  Аукционная комиссия, рассмотрела поданные  заявки на участие в открытом аукционе и приняла решение, которое отражено в следующей таблице.

	Регистрационный

   номер/дата

     подачи
	 Соответствие заявки

     требованиям

    документации

     об аукционе

 и законодательства
	   Решение

   членов

  комиссии
	 Результаты голосования

    членов комиссии

	     за
	  против

	Лот № 1

Заявка №1

03.06.2020г.

13:40
Лот № 1

Заявка № 2
23.06.2020г.

09:32

Лот № 1

Заявка №3
23.06.2020г.

09:40

	заявка

соответствует

требованиям

извещения
	Допустить.

Признать

участником

аукциона
	Т.Ю. Можарова
Е.А.Лелеко
А.В. Митюкова
Н.В. Горбылева
А.В. Попова
	    Нет

Комиссия решила:
1. Признать, что заявки заявителей по лоту № 1 соответствуют всем требованиям и указанным в извещении  о проведении аукциона условиям аукциона.

2. Допустить к участию в аукционе и признать заявителей по лоту № 1 Гречишникову Ольгу Сергеевну, «АгроСтройСервис», Кульша Оксану Юрьевну, участниками аукциона № 2 от 30.06.2020.

Подписи:

	____________________
	Можарова Татьяна Юрьевна

	____________________
	Горбылева Наталья Викторовна

	____________________
	Лелеко Екатерина Анатольевна

	____________________
	Митюкова Алена Владимировна

	       _____________________   Попова Анастасия

                                                     Владиславовна